PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024

A Secretaria de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas
atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -  A  Prova  Escrita  /Objetiva  será  realizada  na  cidade  de
Bombinhas/SC, no Centro de Educação Integral (CEIT) Leonel de Moura Brizola, situado
na Rua Mariquita,  s/nº   -  Bombas no dia  21 de Janeiro de 2024 às  9h00min, com
abertura dos portões as 8h00min.

Artigo  2° -  Ficam  HOMOLOGADAS  as  inscrições  dos  candidatos  abaixo
relacionados.

ODONTÓLOGO ESF
Inscrição Nome Local de Prova

15 Ana Clara dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

9 Ana Cristina Scremin Denardin CEIT Leonel de Moura Brizola

11 Anabel Paola Dahmer Leichtweis CEIT Leonel de Moura Brizola

5 Bruna Lunelli CEIT Leonel de Moura Brizola

4 Camila Girotto CEIT Leonel de Moura Brizola

8 Camila Goes de Araújo CEIT Leonel de Moura Brizola

12 Flaviana Silva de Souza CEIT Leonel de Moura Brizola

7 Guilherme de Lima CEIT Leonel de Moura Brizola

10 Júlio Rafael de Nassau Neto CEIT Leonel de Moura Brizola

6 Lucas Fernando de Souza Carvalho CEIT Leonel de Moura Brizola

3 Maria Carolina dos Santos Fuck CEIT Leonel de Moura Brizola

1 Maria Eduarda Vilani CEIT Leonel de Moura Brizola

2 Mariana Vitória Sakuray Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

13 Marina Gaertner CEIT Leonel de Moura Brizola

14 Vinícius Souza Fernandes CEIT Leonel de Moura Brizola

                 Artigo 3º - Os candidatos podem entrar com recurso no prazo de 02 (dois) dias

úteis nos termos do Edital.

Artigo 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 16 de Janeiro de 2024.

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES
Secretário de Administração Interino